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HanosibHbIN cepBepHbIN WKad
Metal Box 48U 800x1200,
Bepcusa 2

MQ488012v2

OnuncaHune
Metal Box - 3To cepBepHble WwWkKadbl AN LleHTpoB O6paboTky OaHHbIX.

CepBepHbi wkadg Metal Box pa3spaboTaH ¢ y4eTom Bcex TpeboBaHUN COBPEMEHHbIX LLeHTPOB 06paboTKN AaHHbIX.
YHMBepcasibHas KOHCTPYKLUS CEPBEPHOIo LWKadga No3B0oJIIeT yCTaHaBMBaTh B LWWKag ntoboe
Te/IeKOMMYHUKaLoHHoe obopynoBaHme n obecnevnsaeT ynobHoe obcnyxmnsaHme obopynoBaHus.

HanonbHbi WKad Metal Box npefHa3HayvyeH A1 pa3MeLLeHNsi CEPBEPHOro 1 APYroro akTUBHOIO
TEeJIEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyA0BaHMS C aKTUBHBIM OXNlaxkaeHuneM. LLkadh nMeeT npuBneKkaTesbHbIN AM3aiH N MOXXET
ObITb YCTAHOBJIEH B MOMELLEHNSAX KaK 0(UCHOr0, Tak U MPOMbILLIJIEHHOrO TUMNa. YCUIEHHaa KOHCTPYKLUSA No3BonseT
yCTaHaBAmMBaTb 06opynoBaHme obwmm Becom no 1500 kr.

B 6aBOBy}O KOMMJIeKTaumuo WwKada BXoAAT O4HOBPEMEHHO YCUJIEHHbIE POJIUKU 1 peryaupylolnecs HOXKHU.

BokoBble NaHenu AByXCeKUMOoHHble. KaXxaas rnaHesib yCTaHaB/IMBaeTCA OTAesIbHO. Bce 3aMku WKada BbIMOJIHEHbI N0,
0OVH KoY. KabenbHbIli BBOL MOXXET BbITb OoCyLlecCTBJIEH KaK CBepXy, TakK N CHN3Y.

Ha npognnisax HaHeceHa MaApKUMPOBKA IOHUTOB. [OCTyN A8 MOHTa)ka, KOMMyTauunu 1 06Cy>XMBaHUS BO3MOXXEH C
4yeTbIpex CTOPOH, Yepe3 GOKOBbIE FOPU30HTasIbHbIE CTEHKU, NepefHIo 1 3aHo0 ABepy. LLkad umeeT 4 BepTUKaibHble
Hanpasasowme, ¢ yao6HOW peryanpoBKoii no raybuHe.

0na opraHvsauunmn NMHENHoM yCTaHOBKM NpefycMOTpeHo yaobHoe KpenneHue WwKadoB Mexay coboi.

LLikac nocTtaBnseTcs B padbopHom Buae. Metal Box KOMNneKkTyeTCs CTaHAapPTHO OAUHAPHbLIMU 1 ABONHBLIMU ABEPAMU C
yBeNn4eHHoON nnowaasbio nepdopauum He MmeHee 80%.

BBOZ MH(OPMALMOHHOIO 1 CMI0BOro Kabens B WKad HaMosbHbIA NPOM3BOANTCS Yepes KPbILy WU/Wan OHWULLE.
KabesnbHble BBOL PacrosioXKeHbl HANPOTUB NepeaHnx 1 3afHnxX 19 OAMOBbIX MOHTaXHbIX Npoduien.

BepTukasbHbie NAOCKME opraHan3sepbl BXOAST B KOMMIEKT wWKada. OHY nMetoT neTnu ans 6biIcTporo MoHTaxa
BepTUKabHbIX 6JI0KOB pacnpeaeneHns nutaHus (PDU).

B cTaHOapTHYIO KOMMJIeKTauuio Bcex wkados Metal Box BXOAUT cMCTEMa 3a3eMJIeHNs, @ TakXKe BCe Heobxoamnmble
KOMMOHEHTbI A5 cbopku WkKadga.



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

NHdopMaumns onsa 3akasa:
ApTUKyn
MQ256080
MQ256010
MQ258080
MQ426060
MQ426080
MQ426010
MQ426012
MQ426012v2
MQ428080
MQ428010
MQ428012
MQ428012v2
MQ486080
MQ486010
MQ486012
MQ486012v2
MQ488080
MQ488010
MQ488012

MQ488012v2

Obwne

Tun wkada

Tun ycTaHoBKMU
KOHCTpyKLUMA WKaga
Knacc 3awunTsl IP
BbicoTa, U

LwvpunHa

BbicoTa, U
25
25
25
42
42
42
42
42
42
42
42
42
48
48
48
48
48
48
48

48

BbicoTa, MM
1236
1236
1236
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1992
1993
2259
2259
2259
2260
2259
2259
2259

2260

CepBepHbI WIKag
HanonbHoe
PaszbopHas

IP20

48

800
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LvpuHa
600
600
800
600
600
600
600
600
800
800
800
800
600
600
600
600
800
800
800

800

Fny6uHa
800
1000
800
600
800
1000
1200
1200
800
1000
1200
1200
800
1000
1200
1200
800
1000
1200

1200



na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

BbicoTa, MM

rnybuHa, mm
MonesHas rnybuHa, MM
Tvn gBepwu crnepean
Twn oBepwu c3agmn

LiBeT

Bec, kr

o

2260

1200

900

OpHocTBOpYaTas nephopmpoBaHHas
[BycTBOpYaTas nephopupoBaHHas
YepHbin

173

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz



	Напольный серверный шкаф Metal Box 48U 800х1200, версия 2
	MQ488012v2
	Описание
	Общие



